様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

世羅町飼料価格高騰対策支援金交付申請書

世羅町長　様

団体の所在地
団体の名称
代表者氏名
担当者氏名
担当者連絡先

　世羅町飼料価格高騰対策支援金交付要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１．購入数量等
	第３四半期
	配合飼料等
	第４四半期
	配合飼料等

	令和６年10月分
	ｔ
	令和７年１月分
	ｔ

	令和６年11月分
	ｔ
	令和７年２月分
	ｔ

	令和６年12月分
	ｔ
	令和７年３月分
	ｔ

	合　　計
	ｔ
	合　　計
	ｔ

　　（注）配合飼料等の数量は小数第１位未満切捨て

２．添付書類
（１）購入した飼料の数量が分かる書類（購入した飼料の数量等が記載された領収書等の写し）